
UCHWALA NrXVIV4il2

RADA GMINY RYBNO

z dnia24lutego 2012 r.

w sprzwie: zatwierd6enfu taryfy zt zbiorowe Taopatqenie w wodg

i zbiorowe odprowadzanie Sciekiw na terenie Gminy Rybno.

Na podstawi€ ad, 7, ust. l, pkt 3 i art, 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dma

8 marca 1990 r. o samorz4dzie gmimym (Dz.ll.22001r. Nr 142, poz. l5gl z poln.
zm.) oraz art.24, 'ust. I i 5 ustawy z dnia 7 czemvca2O0I r. o zbiolowym zaopatrzeniu

w wodq i zbiorowym odprowadzaniu Sciekr5w (tekstjednotity Dz. U. z 2006 r. Nr I23,

poz.858 z p6in. nt,) - Rada Gminy Rybno uchwala co Dastepuje:

$ I . Zatwierdza siQ na I'miosek Dyrektora Gminnego Samorz4dowego Zakladu

Gospodarki Komunalnej w Rybnie, taryfy na terenie Gminy Rybno:

l. Za dostawe wody dla wszystkich grup taryfowych odbiorc6w w wysokosci

2,32 zl zA I m3 netlo plus obowi4zuj4cy pod atekV AT, Nraz z oplatq

abonamentowq w wysokoSci I ,50 zl miesigcanie netto plus obowiqzuj4cy

podatek VAT.

2. Za odprowadzarie i oczyszczanie Sciek6w dla;

1) grupy taryfowej I ,,Gospodarstwa domowe" w wysokodci 3,65 zl za I ml
netto plus obowi4zuj4cy podatek VAT, wlaz z oplat4 abonamentow4

w wysokosci 1,50 zl miesiqcznie neno plus obowiqTuj4cy podatek VAT dla

odbiorc6w kozystajqcych z wlasnego ujgcia wody,

2) grupy taryfowej I a ,,Gospodarstwa domowe" dostarczajqce Scieki

z przepompowni przydomowych typu ,,pd" w wysoko5ci 3,03 zl za 1 m3

netto plus obowi4zuj4cy podatek VAT,

3) grupy tarfowej Il ,,Z*lady prznmyslowo - handlowo - uslugowe,,

4) w wysokoSci 3,65 zl za I m3 netto plus obowi4zujqcy podatek VAT,
5) grupy taryfowej II a,laklady migsne ,' w wysokoici 6,00 zl za I m3 nerro

plus obowiqzuj 4cy podatek VAT,

6) gupy taryfowej III ,,lnsq4ucje Uzltecznosci publicznej" w wysokofti
3,65 zl za I m3 netto plus obowiqpujqcy podatek VAT,



7) grupy taryfowej ,,Sciek6w dowozonych" w wysokotui 3,65 zl za I m3 netto

plus obowiqTujqcy podatek VAT.

$2. Wykonanie uchwaly powierza siQ W6jtowi Gminy Rybno i Dyrektorowi Gminnego

Samorzqdowego Zakladu Gospoda*i Komunalnej w Rybnie, kt6rego zobowi4zuje

siq do ogloszenia tary{y w spos6b zwyczajowo przyjQty.

g3 . Uchwala wchodzi w 2rycie z dniem podjqcia z moc4 obowi4zuj{cA od I dnia miesiqca

lastepnego po miesi4cq w kt6rym nast4pilo ogloszenie zatwierdzonych taryf

w spos6b zwyczajowo przyjety i uplynelo co najmniej 7 dni od dnia ich ogloszenia.

PrewodniQzqcy Rady Gminy

Marian Ligman


